

TEATERFORENINGEN BORNHOLM

JULETILBUD



Kære Abonnenter m. fl.

HURRA, SÅ LYKKEDES DET

Vi kan nu tilbyde en musicaltur til Malmø

Søndag d. 22.9.2024



Et ældre billede af Roxette med Marie Frederiksson og Per Gessle

JOYRIDE the Musical

Med verdenspremiere i Malmø i september 2024.

Teaterforeningen har sikret sig 60 billetter til forestillingen den 22.9.24

JOYRIDE the Musical, er en nyskreven feelgood musical, baseret på musik af den legendariske popduo Roxette, der har solgt over 80 millioner albums over hele verden med sange som *Listen to Your heart*, og *It must have been love*. Musicalen er baseret på den engelske succesforfatter Jane Fallons roman ”*Got you back!*”

Musicalen bliver et nostalgitrip for dem, som har lyttet til Roxettes musik i 90-erne, og den ultimative introduktion for andre til bandets glade og smægtende sange og ballader.

Der vil være enestående dansere og sangere, en episk scenografi og videoprojektioner lover Teatret.

Det er den engelske stjerneinstruktør Guy Unsworth og scenografen David Woodhead, der på scenen bygger en verden op inspireret af Roxettes ikoniske musikvideoer. Læs mere på vores hjemmeside www.teaterforeningenbornholm.dk hvor der også linkes til Malmø musikteaters hjemmeside.

PROGRAM

I køber selv billetter og fortæring til færgen afgang 10.30, herefter tager teaterforeningen over. Vi bliver samlet op på Ystad havn af en svensk bus, der kører os til Mosbylund hotel, hvor vi får en lækker buffet med en øl eller vand til maden og kaffe til de sædvanligvis super lækre kager.

Der bliver tid til, at vi kan gå en tur på stranden og få lidt luft inden bussen kører til Malmø og sætter os af lige ved teatret.

Forestillingen starter kl. 16.00 og varer 2 timer og 30 min inkl pause. Når den er færdig holder bussen parat til at køre os til færgen 20.30 og vi er hjemme 21.50.

Bemærk, billetter til denne forestilling er udenfor abonnement.

Pris 950 kr

Billetter kan bestilles allerede nu

på www.teaterforeningenbornholm.dk

julegaven lige til at lægge under juletræet.



Med venlig hilsen og glædelig jul

Kirsten Mortensen

Husk, at du altid kan afmelde nyhedsbrevet ved at skrive til www.teaterforeningenbornholm.dk/nyhedsbreve/